Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 297278
Devedor: ROSILENE COSTA DA SILVA CPF/CNPJ: 002.292.032-30
Espécie: DMI Nº do Título:575689

Protocolo: 298521
Devedor: DORCELINO ORIGO JUNIOR CPF/CNPJ: 013.518.232-80
Espécie: CCJ Nº do Título:C0049182019

Protocolo: 298524
Devedor: CLAUCIMAR BARBOSA DA SILVA CPF/CNPJ: 015.778.652-86
Espécie: CCJ Nº do Título:C0049682019

Protocolo: 298576
Devedor: ROBINSON BORGES DA SILVA CPF/CNPJ: 015.853.188-41
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233476

Protocolo: 298604
Devedor: JOSE GONCALVES CARDOSO FILHO CPF/CNPJ: 27.187.881/0001-58
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159666

Protocolo: 298614
Devedor: ANDERSON FERREIRA PONCE CPF/CNPJ: 26.418.232/0001-58
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160059

Protocolo: 298623
Devedor: VANUSIA FRANCA DA COSTA SOUSA CPF/CNPJ: 21.128.437/0001-85
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159203

Protocolo: 298639
Devedor: EDVALDO COSTA SHOKNESS CPF/CNPJ: 709.667.882-49
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233386

Protocolo: 298641
Devedor: ANTONNY HITTLER DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 063.147.116-22
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233376

Protocolo: 298649

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ELIEZER LOUBAK DA SILVA CPF/CNPJ: 722.608.152-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200166343

Protocolo: 298652
Devedor: EMERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 69402248234 CPF/CNPJ:
18.448.926/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154994

Protocolo: 298659
Devedor: MARIA CAROLINA AMORIM DA SILVA CPF/CNPJ: 25.976.387/0001-47
Espécie: CDA Nº do Título:20190200155295

Protocolo: 298662
Devedor: MARIA CAROLINA AMORIM DA SILVA CPF/CNPJ: 25.976.387/0001-47
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158708

Protocolo: 298664
Devedor: EMERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 69402248234 CPF/CNPJ:
18.448.926/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200155352

Protocolo: 298693
Devedor: JACARE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - ME CPF/CNPJ:
03.693.295/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:20190200165346

Protocolo: 298757
Devedor: JHONATHAN MUNHOZ DOS SANTOS CPF/CNPJ: 22.886.283/0001-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154350

Protocolo: 298762
Devedor: JONAS GOMES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 22.905.171/0001-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154300

Protocolo: 298798
Devedor: ADRIANO GASPAR FABRICIO CPF/CNPJ: 754.629.902-00
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019397

Protocolo: 298814
Devedor: SIDNEY ANELLI MACHADO CPF/CNPJ: 800.171.772-00
Espécie: CDA Nº do Título:221183

Protocolo: 298869
Devedor: RIVIANY ARAUJO COELHO CPF/CNPJ: 266.579.068-89
Espécie: CDA Nº do Título:20190200184015

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 298903
Devedor: CASTANHAMAZONICA LTDA EPP CPF/CNPJ: 21.309.501/0001-24
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161382

Protocolo: 298908
Devedor: MARCOS WENDELL BELARMINDO DA SILVA CPF/CNPJ: 887.268.606-78
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160849

Protocolo: 298916
Devedor: SAULO ABREU PINHEIRO CPF/CNPJ: 04.987.933/0002-56
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160349

Protocolo: 298926
Devedor: NEIVA RIBEIRO DAMOTA FRANCA CPF/CNPJ: 961.714.801-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200163453

Protocolo: 298946
Devedor: JORGE LUIZ GOULART DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 15.573.639/0001-33
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159278

Protocolo: 298988
Devedor: IMOBILIARIA RONDON LTDA CPF/CNPJ: 23.048.603/0001-69
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002919

Protocolo: 298992
Devedor: ASCLER OLIVEIRA XIMENES CPF/CNPJ: 320.405.392-04
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002891

Protocolo: 298993
Devedor: GENILTON DIAS SOARES CPF/CNPJ: 189.182.394-91
Espécie: CDA Nº do Título:20182480002890

Protocolo: 299251
Devedor: AFRANGIO NASCIMENTO DE OLIVEIRA CPF/CNPJ: 766.743.712-20
Espécie: DMI Nº do Título:380976

Protocolo: 299317
Devedor: ALEIDE JANDIRA VASSINAVE CUJUI CPF/CNPJ: 341.166.992-68
Espécie: DMI Nº do Título:429211

Protocolo: 299318
Devedor: ALEIDE JANDIRA VASSINAVE CUJUI CPF/CNPJ: 341.166.992-68
Espécie: DMI Nº do Título:438869

Protocolo: 299319
Devedor: ALEIDE JANDIRA VASSINAVE CUJUI CPF/CNPJ: 341.166.992-68

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:399920

Protocolo: 299320
Devedor: ALEIDE JANDIRA VASSINAVE CUJUI CPF/CNPJ: 341.166.992-68
Espécie: DMI Nº do Título:444575

Protocolo: 299367
Devedor: RAILAN RODRIGUES DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 800.877.602-15
Espécie: CCJ Nº do Título:C0050912019

Protocolo: 299409
Devedor: ALBERTO DIAS FERREIRA CPF/CNPJ: 081.046.111-00
Espécie: DMI Nº do Título:477237

Protocolo: 299410
Devedor: ALBERTO DIAS FERREIRA CPF/CNPJ: 081.046.111-00
Espécie: DMI Nº do Título:532038

Protocolo: 299411
Devedor: ALBERTO DIAS FERREIRA CPF/CNPJ: 081.046.111-00
Espécie: DMI Nº do Título:530568

Protocolo: 299419
Devedor: ALCIANE MENDES DANTAS CPF/CNPJ: 913.735.222-91
Espécie: DMI Nº do Título:406697

Protocolo: 299421
Devedor: ALCIMAR RODRIGUES FERREIRA CPF/CNPJ: 687.310.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:433705

Protocolo: 299422
Devedor: ALCIMAR RODRIGUES FERREIRA CPF/CNPJ: 687.310.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:409783

Protocolo: 299423
Devedor: ALCIMAR RODRIGUES FERREIRA CPF/CNPJ: 687.310.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:377345

Protocolo: 299424
Devedor: ALCIMAR RODRIGUES FERREIRA CPF/CNPJ: 687.310.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:423714

Protocolo: 299425
Devedor: ALCIMAR RODRIGUES FERREIRA CPF/CNPJ: 687.310.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:396807

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299426
Devedor: ALCIMAR RODRIGUES FERREIRA CPF/CNPJ: 687.310.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:412691

Protocolo: 299427
Devedor: ALCIMAR RODRIGUES FERREIRA CPF/CNPJ: 687.310.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:370206

Protocolo: 299428
Devedor: ALCIMAR RODRIGUES FERREIRA CPF/CNPJ: 687.310.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:413813

Protocolo: 299429
Devedor: ALCIMAR RODRIGUES FERREIRA CPF/CNPJ: 687.310.192-34
Espécie: DMI Nº do Título:412686

Protocolo: 299447
Devedor: ALDACIR DE OLIVEIRA LIMA CPF/CNPJ: 422.089.802-63
Espécie: DMI Nº do Título:351546

Protocolo: 299448
Devedor: ALDACIR DE OLIVEIRA LIMA CPF/CNPJ: 422.089.802-63
Espécie: DMI Nº do Título:163384

Protocolo: 299449
Devedor: ALDACIR DE OLIVEIRA LIMA CPF/CNPJ: 422.089.802-63
Espécie: DMI Nº do Título:932750

Protocolo: 299453
Devedor: HUMBERLUCIA CHARLES OLIVEIRA S. CARNEIRO CPF/CNPJ:
28.537.209/0001-08
Espécie: DMI Nº do Título:38334513

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 18/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 19/07/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 17 de julho de 2019.
(51 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-18T08:18:13-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187